
MEZŐTÚR VÁROS POLGÁRMESTERE 
 
 Előkészítésben közreműködött: 

Városüzemeltetési Osztály 
Szabó Péter osztályvezető 

 
Az előterjesztést véleményezi:  

 Pénzügyi, Városfejlesztési és 
 Környezetvédelmi Bizottság 

    
 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

2024. április 25-i ülésére 

 
VOLÁNBUSZ Zrt. beszámolója a 2023. évi Mezőtúr Város részére autóbusszal végzett 

helyi személyszállítás közszolgáltatási tevékenységről 
 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A VOLÁNBUSZ Közlekedési Zártkörűen működő Részvénytársaság Mezőtúr Város 
közigazgatási területén az autóbusszal történő, helyi közforgalmú menetrendszerinti 
személyszállítási feladatok ellátását 2023. január 1. napjától 2025. december 31. napjáig terjedő 
időszakban a személyszállítási szolgáltatásokról szóló 2012. évi XLI. törvényben foglaltak, 
továbbá Mezőtúr Város Önkormányzata 224/2022.(XII.15.) képviselő-testület határozat 
alapján megkötött közszolgáltatási szerződés alapján biztosította. 
 
A társaság megküldte a 2023. évi tevékenységi beszámolóját, mely rögzíti, hogy az 
Önkormányzat részéről az évközi 32833 Ft ellentételezést a Társaság a 2024. évi 
önkormányzati ellentételezésre kívánja felhasználni. A beszámolóból ezért kiemelhető, hogy 
Mezőtúr város helyi közszolgáltatási tevékenységének ellátásával kapcsolatosan 2023. évben 
nem keletkezett bevétellel nem fedezett indokolt költség. Mezőtúr Város Önkormányzata a 
közszolgáltatási tevékenységgel összefüggésben költség-ellentételezés fizetésére nem 
kötelezett. 
A beszámoló a határozati javaslat mellékletét képezi.  
 
Fentieket figyelembe véve, kérem az előterjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati 
javaslat elfogadását. 
 
Mezőtúr, 2023. április 16. 
 
 
 

Szűcs Dániel 
polgármester 



 2 

 
Határozati javaslat 

Mezőtúr Város Önkormányzata 
……/2024.(IV.25.) képviselő-testületi határozata  

 
VOLÁNBUSZ Zrt. beszámolója a 2023. évi Mezőtúr Város részére autóbusszal végzett 
helyi személyszállítás közszolgáltatási tevékenységről 
 
Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 
(1) bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 10. § (1) bekezdésére, valamint a 13.§ (1) bekezdés 17. pontjára 
- az alábbi határozatot hozza:  
 
Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a jelen határozat mellékletét képező, a 
VOLÁNBUSZ Közlekedési zártkörűen működő Részvénytársaság 2023. évi Mezőtúr Város 
részére az autóbusszal végzett helyi személyszállítás közszolgáltatási tevékenységre vonatkozó 
beszámolóját elfogadja. 
 
 

A képviselő testületi határozatáról értesül: 
 

1. Szűcs Dániel polgármester Helyben 
2. Patkós Éva alpolgármester Helyben 
3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
5. Képviselő-testület tagjai, Helyben 
6. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Városüzemeltetési Osztály, Helyben  
7. Volánbusz Zrt., Forgalmi és Kereskedelmi Igazgatóság 1091 Budapest, Üllői út 

131. 
 
 
Mezőtúr, 2024. április 25. 
 
 
 

 

 

 
 Szűcs Dániel      dr. Enyedi Mihály  
 polgármester                 jegyző 
 




































